
 

Uchwała Nr 105/2018 

Zarządu Powiatu w Nidzicy 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

z zakresu pomocy społecznej polegającego na: prowadzeniu domu pomocy społecznej dla osób 

dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie na terenie powiatu nidzickiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   

( Dz. U. z 2018 poz. 995 ze  zm.), art.19 pkt.10, art. 25. ust.1, ust.4, ust.5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 poz. 1508 ze zm.) i rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 

2018 r., poz. 734) oraz art.5 ust.4, pkt. 1, art.11 ust.1 pkt.2, ust.2, art.13 ust.1, ust.2 i ust.5, art.14 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) 

 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej  

pod nazwą: 

 

prowadzeniu domu pomocy społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie na terenie powiatu nidzickiego 

 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Termin składania ofert upływa dnia 21 listopada 2018r. 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie zamieszczone w Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy (http://bip.spnidzica.warmia.mazury.pl/),  na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Starostwa Powiatowego, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nidzicy oraz na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nidzicy (http://www.pcprnidzica.pl/). 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       


